
UCHWAŁA NR XIII.99.2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Publicznym Żłobku w Sztumie oraz 
maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
roku poz. 1465; ostatnia zmiana Dz. U. z 2024 roku poz. 1572) w związku z art. 58 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 roku poz. 338; ostatnia zmiana: Dz. U. z 2024 
roku 858) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Publicznym Żłobku w Sztumie w wysokości: 1500 zł. 

§ 2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka objętego opieką żłobka na poziomie 
do 207 zł miesięcznie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr LXIV.569.2023 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Publicznym Żłobku w Sztumie oraz maksymalnej wysokości 
opłaty za wyżywienie (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2024 roku poz. 528). 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 marca 2025 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sztumie 

 
 

Waldemar Fierek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B8EE02A-D33E-4333-904A-4FDC2AD4AB78. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 rada gminy 
w drodze uchwały ustala wysokość opłaty za pobyt dziecka w żłobku oraz maksymalną wysokość opłaty za 
wyżywienie. Na podstawie przeprowadzonej szczegółowej analizy finansowej, z uwagi na wysokie koszty 
funkcjonowania Publicznego Żłobka w Sztumie proponuje się ustalenie opłaty za pobyt dziecka w złobku 
w wysokości 1500 zł miesięcznie.  

Szczegółowe warunki wnoszenia opłat określi umowa o świadczenie usług, zawarta pomiędzy stronami 
tj. rodzicami/opiekunami prawnymi lub jednym z rodziców/opiekunów prawnych dziecka, a żłobkiem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B8EE02A-D33E-4333-904A-4FDC2AD4AB78. Podpisany Strona 1



 

Wygenerowano za pomocą app.esesja.pl 

Wyniki Głosowania do uchwały nr XIII.99.2025 

 

Głosowano w sprawie: ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w 

Publicznym Żłobku w Sztumie oraz maksymalnej wysokości opłaty za 

wyżywienie 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 
Mariusz Akierman, Agnieszka Borowska, Wojciech Dobrzyński, Waldemar Fierek, Krzysztof Garbowski, 

Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir 

Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr Spiżewski 

NIEOBECNI (3) 
Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Krystian Zdziennicki 

Głosowanie z dnia: 24.01.2025, 14:00:54 

 


	UCHWAŁA NR XIII.99.2025 RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE z dnia 24 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


